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Jury   Technische Daten 

Veranstalter: Ski Club Günsberg  Wettkampf Nr. 1439 

TD Swiss Ski Hanspeter Habegger SSM Strecke Mike von Grünigen Run 

Wettkampfleiter: Philipp Sterki Günsberg Start  1452 M.ü.M 

Coach (Jury): Cora Graf-Gaiser SSM Ziel  1290 M.ü.M 

Kurssetzer Philipp Sterki Günsberg Höhendifferenz 162m 

Vorfahrer A Patrick von Siebenthal Anz. Tore 36 

 B Philipp Sterki   Temperatur -2 °C 

 C Patrick Wyss   Schnee  -3 °C 

    Startzeit ca. 09.45 Uhr 
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38. Balmberg Jugend Riesenslalom

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Habegger Hanspeter
Wettkampfleiter Sterki Phillpp
Streckenchef oder Coach Graf-Geiser Cora

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1439

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Mike von Grünigen Run
1490m
1260m
230m

Sterki Philipp
- A - v Siebental Patrick
- C - Sterki Philippe
- E - Wyss Patrick

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 9.50

WETTER : Schön SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR : - 1 ° C

LISTEN NR.316     ZUSCHLAG HERREN : 73.80     ZUSCHLAG DAMEN : 66.54 F = 980

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

06.03.2016  /  Schönried / Horneggli (SSM)  /  Skiklub Günsberg 1439  /  06.03.2016 um 17.40 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 4 448673 ZURLINDEN Daria 2004 SSM Niederbipp 1:04.88 82.19

2 7 457990 MEYER Anna 2004 GJ Biel/Bienne 1:06.88 2.00 114.93

3 9 449736 TRUMMER Solvei 2004 BOSV Gsteig-Feutersoey 1:06.96 2.08 116.24

4 2 428643 ANDRES Melanie 2004 SSM Selzach 1:06.98 2.10 116.57

5 8 500673 HODER Juliette 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:07.33 2.45 122.30

6 1 443624 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad 1:07.96 3.08 132.61

7 11 462224 LANZ Chiara 2004 BOSV Schönried 1:08.25 3.37 137.36

8 12 460518 DE SIEBENTHAL Romane 2004 SROM Rougemont 1:10.49 5.61 174.03

9 6 460871 VON GRÜNIGEN Mia 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:10.83 5.95 179.60

10 5 487363 JOST Tiffany 2004 SSM Schwarzsee 1:10.92 6.04 181.07

11 10 446086 EICHER Tanja 2004 SSM Eggiwil 1:13.29 8.41 219.87

12 3 426078 FAVRE Céline 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:13.97 9.09 231.00

13 13 460517 HENCHOZ Julie 2004 SROM Rougemont 1:17.95 13.07 296.16

  MU14  

1 23 428173 SCHMID Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim 1:03.11 53.21

2 29 366187 BURRI Jeannine 2002 BOSV Schönried 1:03.13 0.02 53.53

3 26 428642 ANDRES Janina 2002 SSM Selzach 1:04.41 1.30 74.49

4 22 435119 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 BOSV Saanen 1:04.49 1.38 75.80

5 27 421026 BRÜGGER Annick 2003 SSM Plaffeien 1:05.06 1.95 85.13

6 25 435388 HUMMEL Myrthe 2002 SSM Selzach 1:05.22 2.11 87.75

7 31 435091 VON GRÜNIGEN Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad 1:05.46 2.35 91.68

8 28 365591 GEMPELER Svenja 2002 SSM Schwarzsee 1:05.51 2.40 92.50

9 32 424904 ROSSI Jael 2002 GJ Romand Bienne 1:05.60 2.49 93.97

10 21 455431 SPAAR Lia 2003 SSM Reigoldswil 1:06.37 3.26 106.58

11 24 462174 WEIBEL Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 1:06.65 3.54 111.16

  MU16  

1 44 347869 MAURON Lisa 2000 SSM Schwarzsee 59.86 0.00

2 42 415885 VOGT Viviane 2001 SSM Reigoldswil 1:00.28 0.42 6.88
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WETTKAMPFJURY
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38. Balmberg Jugend Riesenslalom

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

06.03.2016  /  Schönried / Horneggli (SSM)  /  Skiklub Günsberg 1439  /  06.03.2016 um 17.40 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

3 39 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:02.43 2.57 42.07

4 38 357778 ZWAHLEN Fabia 2001 SSM Riffenmatt 1:03.71 3.85 63.03

5 46 445116 RAMSEIER Jana 2000 SSM Rüti b/Riggisberg 1:04.56 4.70 76.95

6 41 357595 GEMPELER Sabrina 2000 SSM Schwarzsee 1:06.86 7.00 114.60

7 45 415854 GASSER Alina 2001 SSM Schwarzenburg 1:08.24 8.38 137.19

8 40 347918 SCHWIZGEBEL Simona 2001 BOSV Lauenen 1:10.49 10.63 174.03

  KU12  

1 56 458248 SPRING Silvan 2004 SSM Schangnau 1:02.85 52.92

2 55 442026 HERRMANN Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:03.20 0.35 58.67

3 57 425736 SCHRAG Yann 2004 SSM Schwarzsee 1:03.44 0.59 62.62

4 60 423976 HERRMANN Raphael 2004 BOSV Schönried 1:05.82 2.97 101.73

5 58 453307 WITTWER Jan 2004 SSM Riffenmatt 1:06.74 3.89 116.85

6 59 468164 BERÇOT Mathys 2004 GJ St-Imier 1:07.02 4.17 121.45

7 53 462132 FISCHER Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 1:07.25 4.40 125.23

8 61 450325 ALLENBACH Nils 2004 BOSV Turbach-Bissen 1:07.27 4.42 125.56

9 54 463421 HOSTETTLER Danick 2004 SSM Schwarzenburg 1:07.29 4.44 125.89

10 64 472709 SCHMID Jonas 2004 SSM Rüti b/Riggisberg 1:08.89 6.04 152.19

11 66 462226 ALTHAUS Youness 2004 BOSV Schönried 1:08.94 6.09 153.01

12 63 449720 BRAND Cedric 2004 BOSV Lauenen 1:10.14 7.29 172.73

13 67 438166 GRABER Aloïs 2004 SSM Plaffeien 1:10.36 7.51 176.34

14 69 467383 SCHWIZGEBEL Maxime 2004 SROM Rougemont 1:10.68 7.83 181.60

15 62 483106 PLATTNER Niklas 2004 SSM Reigoldswil 1:14.49 11.64 244.22

16 65 419117 BERTSCH Marco 2004 BOSV Gstaad 1:15.39 12.54 259.01

17 68 475195 MOTTIER Grégory 2004 SROM Rougemont 1:17.03 14.18 285.96

  KU14  

1 76 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau 59.63 0.00

2 80 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern 1:01.03 1.40 23.01

3 75 424905 AEBERSOLD Nils 2003 SSM Ahorn Eriswil 1:01.50 1.87 30.73

4 78 446329 BUCHHOLZ Tim 2002 SSM Bern 1:01.91 2.28 37.47

5 82 450924 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 1:02.11 2.48 40.76

6 81 488675 VOGT Florian 2003 SSM Reigoldswil 1:02.19 2.56 42.07

7 79 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:02.45 2.82 46.35

8 77 435715 TISSIÈRES Robin 2002 GJ Chasseral Dombresson 1:02.65 3.02 49.63

9 86 428174 SCHMID Joel 2003 ZSSV Schüpfheim 1:02.85 3.22 52.92

10 84 460869 HERRMANN Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 1:03.62 3.99 65.57

11 89 420641 WERREN Thierry 2003 SSM Eggiwil 1:03.72 4.09 67.22

12 87 434540 NYDEGGER Elija 2003 BOSV Schönried 1:03.81 4.18 68.70

13 88 436062 ZBINDEN Michael 2002 SSM Rüschegg 1:04.15 4.52 74.28

14 91 444448 BAUMELER Joel 2002 SSM Basel 1:05.48 5.85 96.14

15 83 481240 BELMONTE Enzo 2003 GJ Petit-Val 1:06.16 6.53 107.32

16 96 433922 VON SIEBENTHAL Benjamin 2003 BOSV Gstaad 1:06.17 6.54 107.48

17 97 440978 KUNZ Raphael 2003 BOSV Zweisimmen 1:07.15 7.52 123.59

18 93 445956 KAMMACHER Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 1:07.59 7.96 130.82

19 92 442813 RIEDWYL Niall 2003 SSM Selzach 1:08.26 8.63 141.83

20 95 481055 STEINER Matthias 2002 SSM Selzach 1:12.05 12.42 204.12

  KU16  

1 108 463112 LIECHTI Sven 2001 SSM Schangnau 1:00.38 12.33
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Offizielles Ergebnis

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

06.03.2016  /  Schönried / Horneggli (SSM)  /  Skiklub Günsberg 1439  /  06.03.2016 um 17.40 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

2 106 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 SSM Schwarzsee 1:02.26 1.88 43.22

3 109 488677 EGGENSCHWILER Nicola 2000 SSM Reigoldswil 1:03.87 3.49 69.68

4 102 414447 SCHÄR Joël 2001 SSM Selzach 1:05.20 4.82 91.54

5 101 414579 HUMMEL Joris 2001 SSM Selzach 1:05.70 5.32 99.76

6 103 438153 KRAGT Jan 2000 SSM Reigoldswil 1:06.02 5.64 105.02

7 104 457307 BIGOLIN Marco 2001 SSM Selzach 1:06.95 6.57 120.30

8 107 496111 FANDERL Michael 2000 SSM Basel 1:09.76 9.38 166.48

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

90 463109 FEUZ Jan Luca 2002 SSM Schangnau

Nicht im Ziel (3)

43 357775 BERGER Gina 2000 SSM Riffenmatt

85 421903 ZYBACH Luca 2002 SSM Eggiwil

105 429555 BUCHER Luca 2000 SSM Selzach

Disqualifizierte (2)

30 445121 RAMSEIER Alina 2002 SSM Rüti b/Riggisberg Tor 7

94 444905 DURISCH Nico 2003 SSM Plaffeien Tor 31
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38. Balmberg Jugend Riesenslalom

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

06.03.2016  /  Schönried / Horneggli (SSM)  /  Skiklub Günsberg 1439  /  06.03.2016 um 17.40 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 76 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau 73.46 -

2 108 463112 LIECHTI Sven 2001 SSM Schangnau 81.75 81.75

3 80 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern 81.84 81.84

4 75 424905 AEBERSOLD Nils 2003 SSM Ahorn Eriswil 79.23 79.23

5 78 446329 BUCHHOLZ Tim 2002 SSM Bern 84.98 84.98

6 82 450924 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 136.63 120.00

7 81 488675 VOGT Florian 2003 SSM Reigoldswil 75.21 75.21

8 106 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 SSM Schwarzsee 99.00 99.00

9 79 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 148.13 -

10 77 435715 TISSIÈRES Robin 2002 GJ Chasseral Dombresson 115.97 115.97

  

TOTAL

Gesamtpunkte 737.98

/ 10

Auferlegte Zuschlag 73.80

  

Technischer Delegierter
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38. Balmberg Jugend Riesenslalom

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

06.03.2016  /  Schönried / Horneggli (SSM)  /  Skiklub Günsberg 1439  /  06.03.2016 um 17.40 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 44 347869 MAURON Lisa 2000 SSM Schwarzsee 56.00 56.00

2 42 415885 VOGT Viviane 2001 SSM Reigoldswil 50.62 -

3 39 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 97.96 97.96

4 23 428173 SCHMID Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim 95.55 95.55

5 29 366187 BURRI Jeannine 2002 BOSV Schönried 114.59 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 249.51

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 66.54

  

Technischer Delegierter
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